Rua Antônio João Mendonça, S/N, Manoel Reis, Nilópolis, RJ
(21) 2692-3951 / meioambiente@nilopolis.rj.gov.br

PORTARIA Nº 102 DE 25 DE MARÇO DE 2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE NILÓPOLIS, usando das suas

atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

DESIGNAR os abaixo relacionados para compor o Quadro Funcional de gestão do

Parque Natural de Gericinó:

NOME FUNÇÃO

RAFAEL DELLAMARE DA SILVA RESPONSÁVEL TÉCNICO DA U.C.

EDUARDO GRECO TEIXEIRA RESPONSÁVEL ADMINISTRATIVO DA U.C.

RAQUEL ROSSI LIMA RESPONSÁVEL GESTOR DA U.C.

WAGNER BARRETO FORMIGA ASSISTENTE TÉCNICO

DEAN CARLO SENRA

Secretário Municipal de Meio Ambiente